
 

ZARZĄDZENIE Nr  20.2025 

WÓJTA GMINY STARA BŁOTNICA 

z dnia 03.03.2025 r. 

 

w sprawie: sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Stara Błotnica, przeznaczonej do dzierżawy. 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024r. poz.1145, ze zm.), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. u. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.),  

Uchwały Nr XI.67.2025 Rady Gminy Stara Błotnica z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości rolnej położonej  

w Grodzisku na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, 

Zarządzenia Nr 6/2012 Wójta Gminy Stara Błotnica z dnia 10 stycznia 2012r. w sprawie 

ustalenia minimalnej stawki czynszu dzierżawnego nieruchomości rolnych stanowiących 

własność Gminy Stara Błotnica, Wójt Gminy Stara Błotnica, zarządza co następuje: 

§1. 

Sporządza się wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stara Błotnica, 

przeznaczonej do dzierżawy na okres 3 lat, w trybie bezprzetargowym, na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. 

1. Wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Stara Błotnica na okres 21 dni, tj. od dnia 04.03.2025 r. do dnia 25.03.2025r. oraz zamieszcza 

się na stronach internetowych Urzędu Gminy Stara Błotnica. 

2. Informację o wywieszeniu niniejszego wykazu podaje się do wiadomości przez ogłoszenie   

w prasie lokalnej „ Echo Dnia”. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 

                               Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia nr 20.2025 Wójta Gminy 

 Stara Błotnica z dnia 03.03.2025 r. 
 
 
 

WYKAZ 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stara Błotnica, przeznaczonej do dzierżawy 

na okres 3 lat. 

 

1. Nieruchomość  rolna położona w obrębie Grodzisko, gm. Stara Błotnica, oznaczona 

numerem ewidencyjnym działki 79 o pow. 0.1200ha. 

Działka nie posiada dostępu do drogi. 

Księga wieczysta RA2G/00024426/7 . 

Nieruchomość przeznaczona pod uprawy rolne. 

Minimalna wysokość czynszu wynosi 6,62 zł rocznie. 

 

 

Czynsz dzierżawny płatny do 15 września za dany rok dzierżawy. 

Podane minimalne wysokości czynszu stanowią podstawę do podjęcia negocjacji. 

Nie przewiduje się aktualizacji czynszu w trakcie trwania umowy dzierżawy. 

 

Wykaz nieruchomości wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stara 

Błotnica na okres 21 dni, t.j. od dnia 04.03.2025 r. do dnia 25.03.2025 r. oraz zamieszcza 

się na stronach internetowych Urzędu. Informację o wywieszeniu niniejszego wykazu 

podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej „ Echo Dnia”. 

 

   


